СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Средние Пахачи»

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 2                                                                                                                                    06.02.2023 г.

О внесении изменений в Решение № 34 от 16.10.2016 года

«Об утверждении Положения о муниципальной

службе в МО СП «село Средние Пахачи»»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 г. № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» от 16.10.2016 года № 34 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО СП "село Средние Пахачи".
2. Направить данное Решение главе сельского подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»

                                               Кульу В.Н.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Средние Пахачи»

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

.

РЕШЕНИЕ

№ 2                                                                                                                                    09.01.2023 г.
 О внесении изменений в Решение Совета депутатов  сельского поселения «село Средние Пахачи» № 34 от 16.10.2016 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО СП «село Средние Пахачи»
Принято Советом депутатов муниципального образования - сельское поселение

«село Средние Пахачи»  от  «06» февраля 2023 г. № 2
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» от 16.10.2016 года № 34 № «Об утверждении Положения о муниципальной службе в МО СП «село Средние Пахачи»» следующие изменения:

1) часть 2 статьи 12 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
 «приобретения им статуса иностранного агента»;

2) часть 1 статьи 17 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента»;

3) пункт 4 статьи 29 изложить в следующей редакции:

«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации;».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава МО СП «село Средние Пахачи»

                          И.А. Феденко